2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2017 года                                                                №136
	О результатах оценки эф​фективности реализации муниципаль​ной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффектив​ности в муниципальном образовании город Нижневартовск на 2011-2015 годы и на перспективу до 2020 года» за 2016 год

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании город Нижневартовск на 2011-2015 годы и на перспективу до 2020 года» за 2016 год», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1.    Принять к сведению информацию о результатах оценки эффективности реа​лизации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании город Нижневартовск на 2011-2015 годы и на перспективу до 2020 года» за 2016 год, утвержденной постановлением администрации города от 30.09.2010 №1139 (с изменениями от 25.11.2011 №1444, 27.08.2012 №1074, 03.04.2013 №621, 07.08.2013 №1636, 05.12.2013 №2552, 12.02.2014 №253, 30.04.2014 №817, 25.07.2014 №1448, 21.11.2014 №2383, 12.03.2015 №523, 31.07.2015 №1444, 10.12.2015 №2202, 12.02.2016 №181, 27.05.2016 №751, 15.02.2017 №206), согласно приложению к настоящему решению.

 2.   Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

города Нижневартовска                                                                             М.В. Клец

Дата подписания «03» апреля 2017 года